מכן אציין כי דובר בשפיטה בהעדר משנת 2011. ולכן

איני רואה עיוות דין.

סוף דבר כאמור, הבקשה נדחית.

על הנאשם להפקיד רישיון נהיגה או לבצע תחליף הפקדה במזכירות בית המשפט אם אין ברשותו רישיון נהיגה תקף אם
טרם עשה זאת עד כה, שכן אחרת לא תמנה פסילתו והוא יוותר פסול מלנהוג.

ניתנה היום, ו' שבט תשע"ד, 07 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.